证券代码：603839     证券简称：安正时尚    公告编号：2017－070

安正时尚集团股份有限公司

 关于收到政府财政补贴的公告

      本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、获取补助的基本情况

2017年1月1日至本公告日，安正时尚集团股份有限公司（以下称“公司”或“安

正时尚”）及其子公司收到财政补贴24,519,372.25元，明细如下：

序号 企业名称  金额
收到补贴

时间

发放主

体

获得补贴原

因
补贴依据

1 安正时尚

280,000.00
2017年3
月 6 日

海宁市

财政局

重点企业设

计院补助

海宁市财政局 海宁市经济

和信息化局 2016年省工业

与信息化发展（战略性新兴

产业）财政补助资金的通知

[海财预（2016）405号]

2
安正时尚

50,000.00

2017年3
月 10 日

海宁市

财政局

两化融合管

理体系贯标

试点项目

海宁市财政局 海宁市经济

和信息化局关于下达 2016

年省工业与信息化发展（信

息经济类、工艺美术类）财

政补助资金的通知[海财预

（2017）16号]

3
安正时尚

28,750.00

2017年5
月 10 日

海宁经

济开发

区

2016年下半

年度海宁网

上技术交易

平台（淘科技）

成交项目奖

补助

海宁市财政局 海宁市科学

技术局关于下达 2016年下

半年度海宁网上技术交易

平台（淘科技）成交项目专

项补助经费的通知[海财预

（2017）94号]

4
安正时尚

2,000.00

2017年8
月 24 日

海宁市

司法局

2011—2015

年全市法治

宣传教育先

进集体奖励

中共海宁市委办公室  海

宁市人民政府办公室关于

2011—2015年全市法治宣

传教育先进集体和先进个

人的通报[海委办发〔2017〕

37号]

5
安正时尚

2,000,000.00

2017年9
月 21 日

海宁市

人民政

府

上市专项奖

励资金财政

补助

关于组织申报 2016年度有

关企业股改挂牌上市专项

奖励资金财政补助的通知

[海金融办〔2017〕16号]

6
安正时尚

25,200.00

2017 年

11 月 23
日

海宁经

济开发

区

海宁市 2017

年度第二批

专利补助

海宁市财政局 海宁市科学

技术局关于下达 2017年度

第二批专利补助经费的通

知[海财预〔2017〕375号]

7
安正时尚

180,048.42

2017 年

11 月 7 日

海宁市

就业管

理处

稳岗补贴

关于做好 2016年度海宁市

失业保险支持企业稳定岗

位工作的通知[海人社〔2016〕

27号]

8
安正时尚

21,602.00

2017 年

12 月 6 日

海宁经

济开发

区

引育人才专

项奖励资金

海宁市财政局等四部门关

于下达 2016年度引育人才

专项奖励资金的通知[海财

预〔2017〕416号]

9
安正时尚

52,000.00

2017 年

12 月 15
日

海宁经

济开发

区

专利补贴

关于下达 2016年度海宁经

济开发区转型升级奖励的

通知[海开发委〔2017〕166

号]

10
安正时尚

60,000.00

2017 年

12 月 15
日

海宁经

济开发

区

省级新产品

补贴

关于下达 2016年度海宁经

济开发区转型升级奖励的

通知[海开发委〔2017〕166

号]

11
安正时尚

100,000.00

2017 年

12 月 15
日

海宁市

财政局

两化深度融

合国家综合

性示范区示

范项目财政

专项资金

海宁市财政局 海宁市经济

和信息化局关于下达省两

化深度融合国家综合性示

范区示范项目财政专项资

金的通知[海财预〔2017〕464

号]

12
安正时尚

14,419,900.00

2017 年

12 月 21
日

海宁经

济开发

区管理

委员会

财政奖励

《关于明确安正时尚集团

股份有限公司等 3家企业政

策兑现有关事宜的备忘录》

13 安正时尚

250,000.00

2017 年

12 月 21
日

海宁经

济开发

区管理

委员会

省级研究院

科技经费

海宁市财政局 海宁市科学

技术局关于下达 2017年度

海宁市第二批科技专项经

费的通知[海财预〔2017〕485

号]

14
安正时尚

180,000.00

2017 年

12 月 22
日

海宁经

济开发

区管理

委员会

市长质量奖

海宁市财政局关于下达

2016年度部分财政奖励资

金的通知[海财预〔2017〕369

号]

15 上海尹默                    2017年5 上海富 财政专项扶 财政专项扶持协议书[富甲

服饰有限

公司

871,700.00 月 3 日 甲经济

开发区

持资金 （2015第 226号）]

16

上海摩萨

克服饰有

限公司

435,900.00

2017年5
月 4 日

上海富

甲经济

开发区

财政专项扶

持资金

财政专项扶持协议书[富甲

（2015第 226号）]

17

上海安喆

服饰有限

公司

703,700.00

2017年5
月 4 日

上海富

甲经济

开发区

财政专项扶

持资金

财政专项扶持协议书[富甲

（2015第 226号）]

18

上海艳姿

服饰有限

公司

1,055,800.00

2017年9
月 8 日

上海富

甲经济

开发区

财政专项扶

持资金

财政专项扶持协议书[富甲

（2015第 226号）]

19

上海尹默

服饰有限

公司

794,700.00

2017年9
月 8 日

上海富

甲经济

开发区

财政专项扶

持资金

财政专项扶持协议书[富甲

（2015第 226号）]

20

上海摩萨

克服饰有

限公司

672,900.00

2017年9
月 8 日

上海富

甲经济

开发区

财政专项扶

持资金

财政专项扶持协议书[富甲

（2015第 226号）]

21

上海安喆

服饰有限

公司

1,066,300.00

2017年9
月 11 日

上海富

甲经济

开发区

财政专项扶

持资金

财政专项扶持协议书[富甲

（2015第 226号）]

22

上海艳姿

服饰有限

公司

866,400.00

2017年5
月 3 日

上海富

甲经济

开发区

财政专项扶

持资金

财政专项扶持协议书[富甲

（2015第 226号）]

23

上海艳姿

服饰有限

公司

2,471.83

2017 年

10 月 31
日

衢州市

国家税

务局

小规模纳税

人季报销售

额不超过 9

万元,免征增

值税

国家税务总局公告 2016年

第 23号

24

上海斐娜

晨服饰有

限公司

400,000.00

2017年6
月 30 日

上海临

空经济

开发区

财政专项扶

持资金

根据《关于印发长宁区十二

五期间产业发生导向目录》

的规定，双方达成相关产业

扶持政策备忘录

二、补助的类型及其对上市公司的影响

根据《企业会计准则16号-政府补助》的相关规定，上述财政补贴将作为与收

益相关的政府补助计入公司2017年损益，上述收到的财政补贴对公司2017年度损

益产生一定影响，具体会计处理和最终对公司损益的影响以会计师年度审计确认

后的结果为准，敬请广大投资者注意投资风险。